Совет муниципального района «Могочинский район»
РЕШЕНИЕ № 58
 5 сессия  6 созыва

от 22 февраля 2017 года

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Могочинский район» от 27 декабря 2016 г. № 34 «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов ( в редакции решения Совета муниципального района «Могочинский район» от 31.01.2017г. № 45)
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Могочинский район» от 27 декабря 2016 г. № 34 «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального района  на 2017 год.»

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Могочинский район» на 2017 год:

общий объем доходов в сумме 399428,4 тыс.руб., в том числе безвозмездные перечисления в сумме 222946,4 тыс.руб.;
общий объем расходов в сумме 409822,2 тыс.руб.
дефицит бюджета в сумме 10393,8 тыс.руб.

1.2 «Статья 8 Бюджетные ассигнования бюджета муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

        Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год согласно приложению №13 к настоящему решению.

       Приложения №№  5, 13, 15 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, и вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

муниципального района

«Могочинский район»

	    Глава муниципального района

                         «Могочинский район»

	_________________ А.М. Уфимцев
	 _____________ А.А. Сорокотягин